下記の通り、異動がありましたのでお届けします。

令和 提出
↓※該当項目を○で囲んでください。 太枠内は必ずご記入いただき、以下は変更する項目のみご記入ください。

（氏） （名）

（氏） （名）

電話 （ ）

電話 （ ）

常務理事 事務局長 課　　長 係　　長 扱　　者

氏名　　・　　住所

変
更
前

フ リ ガ ナ

住 所

変
更
後 住 所

フ リ ガ ナ

変
更
前

フ リ ガ ナ

氏 名

氏 　　名
（氏名変更の場合は

変更後氏名。）

日

待　期　者　異　動　届

加入者番号

（氏名 ・ 住所）

日本工作機械関連企業年金基金　理事長　殿

年 月

月年

※氏名変更の場合、変更前後双方の氏名が確認できる
　 住民票または 戸籍抄本をご同封ください。

性 別 生 年 月 日

男
・
女

昭　和
日

平　成

（自署でのご記入をお願い致します。）

氏

名

変更
項目

フ リ ガ ナ

住

所